MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

TESTE SELETIVO Nº 002/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o Edital do Teste

Seletivo de Estagiários n° 002/2024, CONVOCA os seguintes candidatos aprovados no Teste Seletivo

de Estagiário nº 002/2024:

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO FINANCEIRA, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, CIÊNCIAS

ECONÔMICAS, SECRETARIADO EXECUTIVO, PROCESSOS GERENCIAIS, GESTÃO PÚBLICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

LAURA DE SOUZA LOPES 10º

KAUAN HENRIQUE LAMBARET 11º

Os ora convocados deverão comparecer na Secretaria de Recursos Humanos do

Município de Toledo, no período de 05 à 09 de agosto de 2024, munidos da seguinte documentação:

a) Comprovante da escolaridade exigida para a função (Declaração de matrícula

atualizada);

b) Documentos pessoais (RG, CPF, Comprovante de Residência), originais e cópias;

se menor de idade, trazer cópia do documento do responsável;

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto importará na

respectiva perda da vaga e serão considerados como desistentes.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 05 de agosto de 2024.

MARTA FATH
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS